



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Тульской области от 31 июля 2024 года № 72

В соответствии со статьей 29 Устава (Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Тульской области от 31 июля 2024 года № 72 «Об осуществлении единовременной денежной выплаты военнослужащим, проходящим военную службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации, войсках национальной гвардии Российской Федерации» следующие изменения:

1) в подпунктах 1, 2, 4 пункта 1 указа текст «с 1 августа по 31 декабря 2024 года» заменить текстом «с 1 августа 2024 года до 1 марта 2025 года»;

2) в подпункте 3 пунктов 1 и 2 указа текст «с 27 ноября по 31 декабря 2024 года» заменить текстом «с 27 ноября 2024 года до 1 марта 2025 года»;

3) в подпунктах 1, 2 пункта 2 указа текст «с 25 октября по 31 декабря 2024 года» заменить текстом «с 25 октября 2024 года до 1 марта 2025 года».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

**Губернатор
Тульской области**

Тула
31 декабря 2024 года
№ 193



Д.В. Миляев